[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ                                                             ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ПĂЛА ТИМЕШ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

        ЯЛ ТĂРĂХẼН
             ЯНТИКОВСКОГО

АДМИНИСТРАЦИЙẼ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ЙЫШĂНУ                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019-ш ç.  августăн 20 -шẽ  № 51                                             20 августа 2019г. № 51

  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                 с. Янтиково
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на перевод жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение»
        На основании протеста прокуратуры Яльчикского района Чувашской республики от 15.08.2019 №03-01-2019  администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  от 08.07.2019г. №44  следующие изменения:

            абзацы 11-13  пункта 2.6 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                                         Г.Л.Зайцев